



MØTEREFERAT

Møte: Møte i referansegruppen for tidligfaseplanlegging

Sted/dato: Sykehuset Innlandet, Brumunddal, møterom Buttekvern 2, fredag 1.april kl 1100-1530

Møteleder: Even Aleksander Hagen

Til stede: Se vedlagte liste

Referent: Roger Jenssen; roger.jenssen@sykehuset-innlandet.no

Referanse: 201400247

Følgende saker ble drøftet/orientert om:

Saknr.	Saktittel/-innhold	Ansvar
1.	Innledning Møteleder åpnet møte. Presentasjon av deltakerne. Godkjenning av innkalling og referat. Gjennomgang av sakslisten Sak til eventuelt: Møteplanlegging 2.halvår.	EAH
2.	Status og fremdrift inkludert mediebildet i 1.kvartal Prosjektleder Roger Jenssen gikk gjennom status og planlagt arbeid. Det kom ulike innspill knyttet til signalene om forsering av beslutning i idéfasen. Noen deltakere pekte på at forsering var både riktig og nødvendig for å avklare sykehusstrukturen. Andre deltakere pekte på at det var viktig å fullføre idéfasen i tråd med den planlagte fremdriften. Møteleder oppsummerte: Referansegruppen støtter at sykehusstrukturen i Innlandet avklares så raskt som mulig, men innenfor forsvarlige rammer. Styresaken til behandling 28.april 2016 sendes referansegruppen samtidig som den sendes til styret. Medieanalyse ble presentert. Referansegruppen ga uttrykk for et ønske om regelmessig oversikt over aktuelle mediesaker. Presentasjonene er vedlagt referatet.	RJE
3.	Utredningsmodellene (kl 1230-1300) Prosjektleder Randi N. Mølmen presenterte utredningsmodellene i	RNM



	<p>idéfasen. De fire hovedmodellene for akuttsykehus-strukturen rundt Mjøsa ble presentert, med ulike kombinasjoner av tilbud lokalt. Sammenhengen med tilbudet på lokalsykehusene på Tynset og Kongsvinger, og de lokalmedisinske senterne på Fagernes og Otta ble beskrevet. Det samme for tilbudene i psykisk helsevern, hab/rehab og prehospitale tjenester, som alle skal vurderes ift de ulike modellene.</p> <p>Mølmen presiserte at det vil være fordeler og ulemper i alle modellvariantene. Mølmen orienterte om at utredningsmodellene er sendt ut til alle divisjoner i Sykehuset Innlandet for innspill.</p> <p>I møtet fremkom det kommentarer til støtte for den beskrevne bredde og grundighet i utredningsmodellene på dette stadiet i idéfasen. Referansegruppen ga uttrykk for at Innlandet må ha ambisjoner om et best mulig sykehusstilbud i regionen. Mange deltakere ga uttrykk for at dagens sykehusstruktur ikke oppleves som bærekraftig.</p> <p>Presentasjonen er vedlagt referatet.</p>	
4.	<p>Tilstands- og egnethetsanalysen (kl 1300-1500 inkludert pause)</p> <p>Utredet Carolina Lohfert Praetorius presenterte tilstands- og egnethetsanalysen. Analysen er et viktig kunnskapsgrunnlag for idéfasen og som vil bli en del av grunnlaget for idéfaserapporten.</p> <p>Referansegruppen ga uttrykk for at det var svært positivt at en slik grundig analyse ble lagt fram. Deltakerne uttrykte også det positive i at både positive og negative sider ved de enkelte sykehusene kom tydelig frem.</p> <p>Referansegruppen ba SI vurdere om det var mulig å få utarbeidet en kortversjon av rapporten. Det ble uttrykt et ønske om at denne rapporten kunne presenteres i regionråd på invitasjon.</p> <p>Presentasjonen er vedlagt referatet.</p>	CLP
	Pause	
5	<p>Desentrale tjenester – Utvikling av de lokalmedisinske sentrene i Oppland</p> <p>Prosjektleder Ingerlise Ski presenterte rapporten om innholdet i de lokalmedisinske sentrene.</p> <p>Rapporten danner et grunnlag for å videreutvikle fremtidig innhold og struktur i de lokalmedisinske sentrene. Dette vil bli tatt med i utredningen i idéfasen. Sykehuset Innlandet har ambisjoner på dette området og vil også følge opp forslagene i rapporten innenfor dagens sykehusstruktur.</p> <p>Referansegruppen uttrykte viktigheten av dette arbeidet. Rapporten beskriver ulike synspunkter, noe deltakere i referansegruppen kommenterte som positivt. Den viktige sammenhengen med primærhelsetjenesten ble trukket frem.</p> <p>Presentasjonen er vedlagt referatet.</p>	IS



6.	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none">1. Neste møte i den politiske referansegruppen er 21.juni i Brumunddal. Det blir et heldagsmøte fra kl 10-15. Lunsj serveres i møtet.2. Møte 15. og 16.september. Referansegruppen ønsker å besøke Sykehuset Østfold. Administrasjonen gis i oppdrag å planlegge et opplegg for inntil 1,5 dag i Østfold/Oslo. Referansegruppen ønsker en presentasjon av hele tilbudet i Østfold, både akuttsykehuset på Kalnes, det elektive sykehuset i Moss, og de lokale tjenestene.3. Møte 3.november 2016, i forkant av at styresak idéfase legges frem. Avholdes i Brumunddal som heldagsmøte fra kl 10-15.4. Møte for 2017; foreløpig forslag 12.januar 2017. <p>Slutt kl 1530. Vel hjem.</p>	
----	---	--

Brumunddal 12. april 2016

Referent Roger Jensen



DELTAKERE PÅ MØTE I REFERANSEGRUPPEN 1.april 2016

Representasjon	Representant	Merknader
Regionrådet for Nord-Gudbrandsdal	Ordfører i Vågå kommune, Iselin Jonassen	Forfall Regionrådsleder og ordfører i Lom, Bjarne Eiolf Holø møtte
Regionrådet for Hadeland	Ordfører i Gran kommune, Willy Westhagen	ingen
Regionrådet for Valdres	Ordfører i Etnedal kommune, Toril Grønbrekk	Forfall
Regionrådet for Midt-Gudbrandsdal	Ordfører i Sør-Fron, Ole Tvette Muriteigen	ingen
Regionrådet for Lillehammerregionen	Ordfører i Lillehammer kommune, Espen Granberg Johnsen	ingen
Regionrådet for Gjøvikregionen	Ordfører i Vestre-Toten kommune, Leif Waarum	ingen
Regionrådet for Fjellregionen	Ordfører i Tynset kommune, Merete Myhre Moen	ingen
Regionrådet for Glåmdalen	Ordfører i Kongsvinger kommune, Sjur Arnfinn Strand	Forfall Komiteleder for Helse og omsorg, Kongsvinger kommune, Tove Stangnes møtte
Regionrådet for Sør-Østerdal	Ordfører i Elverum kommune, Erik Hanstad	Forfall Ordfører i Åmot kommune, Ole Gustav Narud møtte
Regionrådet for Hamarregionen	Ordfører i Ringsaker kommune, Anita Ihle Steen	ingen
Hedmark fylkeskommune	Fylkestingsrepresentant Svein Borkhus	ingen
	Fylkestingsrepresentant Erik Ringnes	ingen
Oppland fylkeskommune	Fylkesordfører Even Aleksander Hagen	ingen
	Fylkestingsrepresentant Kari-Anne Jønnes	ingen
KS Hedmark	Fylkesordfører Dag Rønning	ingen
KS Oppland	Ordfører i Nord-Aurdal, Inger Torun Klosbøle	Forfall Styreleder i KS Oppland, Ivar Odnes møtte
Pasient og brukerombud Hedmark og Oppland	Tom Østhagen	ingen
Brukerutvalget Sykehuset Innlandet	Leder Marthe Kraabøl	forfall, nestleder Per Rasmussen møtte
Sykehuset Innlandet HF	Administrerende direktør Morten Lang-Ree	ingen
Sykehuset Innlandet HF	Prosjektleder Roger Jenssen	ingen
Sykehuset Innlandet HF	Nytt styre i SI reoppnevner	observatør
Sykehuset Innlandet HF	Nytt styre i SI reoppnevner	observatør
Eksterne		
Lohfert og Lohfert	Carolina Lohfert Praetorius	innleder
Andre fra SI sin administrasjon		
Sykehuset Innlandet HF	Viseadministrerende direktør Astrid B Mjærum	ingen



Sykehuset Innlandet HF	Prosjektleder Randi N Mølmen	innleder
Sykehuset Innlandet HF	Prosjektsjef Ingerlise Ski	innleder
Sykehuset Innlandet HF	Kommunikasjonsrådgiver Herman Stadshaug	innleder